tionem Magnatum & Procerum Regni noftri, primitus oporteret

habere) brevitas temporis non permittit^ quum expedire non cre-

dimus quoquomodo quod accelfus vefter ad Curiam Romanam
differatur, let pocius, quantum honeftati veftrx congmet , matu-

reair.

Et, proculdubio, admodum prxgravamur , quod requifitionem

& voluntatem veftram non pofTumus in hac parte,juxta noftri cor-

dis deliderium , adimplere.

Ad veftra iiquidem beneplacita & mandata profequenda ,
pro vi-

ribus , & complenda , nos veftra lan6ta Paternitas devotos femper

inveniet & paratos.

Vettr» igitur Sandtitati , de qua fiducix plenitudinem obtinemus,

devoHHime fupplicamus quatinus
,

praemiifis clemenci meditatione

penfatis, tam nos, quam prxdidum natum noitrum fuper hoc ha-

bere dignemini exculatos j ficque nos , Regnum noltrum , & noftros

profequi gratiose , quod vellirae benigne puricatis affectum , quem
vos ad perfonam noftram longa experiencia habuiffe percepimus , de

bono in melius continue augeri efteiftualiter fentiamus.

Ad hacc, circa promocionem negotii Terrx lanftx,menti noftr.-e

prjecipue infidentis , cujus ftatui miferabili fore compatiendum non
indigne confpicitur , eo libentius pietatis veltrx Clemenciam exci-

tamus
,
quo ad fubveniendum eidem propofitum veftrum verlari in-

timius credimus & tenemus.

Super qiio & aliis, qune didorum Nunciorum veftrorum legatio-

nem contingunt
,
quibus noftram aperuimus plenius voluntatem,

dignetur eifdem providentia veftra fidem indubiam adhiberc.

Cseterum quofdam Prxlaros & Magnates alios Regni noftri, cum
potefi:ate plenaria & fpcciali mandato , ad veftram prxfentiam reve-

rendam in brevi proponimus deftinare , ad faciendum , approban-

dum, & recipiendum ea omnia, quse fuper pracmifiTis pro nobis &
fepe diifto nato noftro veftra Sandtitudo viderit ordinanda ; & qux
tios, & idem filius nofter faceremus, feu facere poflemus, fi noftra

adeilet prasfentia perfonaliter.

Sandtiflimam perfonam veftram confervec altiflimus^ad regimen

Ecclefias fuse fanctae, per tempora profpera & longxva.

Dat. apud Weftm. quarto die Odtobris , anno Regni noftri tri-

cefimo tertio.

ne ad te & tua,ob tui defedtum

Tefte Rege apud Weftm. 14.. die Odobris.

Confimiles litterx diriguntur Vicecomitibus L.07idon. Midd. EffeX.
Hertford. Bed. Buk. HuiUedon. Cantebr. Linc. Leyc. Warr. Noting-'
ham. Derb. (§ NorthumLr.

Tefte ut fupra.

De non moleflando Scotes hinc inde tranfemtes,

REX Vicecomiti Eborum falutem.

Quia Prxlati, Proceres, & alii de terra noftra Scotiie,neces-